
Dell 0WKX2T Foglio dati

Ricetrasmettitore ottico Dell S28-32GFC-SW-85C 850nm SWL 100m 32G FC SFP+ FTLF8532P4BNV-E5

0WKX2T

I ricetrasmettitori Dell 0WKX2T S28-32GFC-SW-85C SFP+ sono progettati per l'uso in collegamenti Fibre Channel fino a

28,05 Gb/s di velocità dati su fibra multimodale. Sono conformi a FC-PI-6, SFF-8472 Rev 12.2 e compatibili con SFF-8432

e parti applicabili di SFF-8431 Rev. 4.1. Il ricetrasmettitore è conforme a RoHS e alla Direttiva 2011/65/UE. Vedere la

nota applicativa Finisar AN-2038 per maggiori dettagli.

È originale al 100% Dell / Finisar, onde corte SWL da 850 nm, distanza di 100 m, inseribile a caldo con un connettore LC

duplex. È multi-rate a 32/16/8 Gb Fibre Channel. Ha un intervallo di temperatura operativa esteso da 0°C a 85°C. Può

essere utilizzato in adattatori HBA da 8, 16 o 32 Gb, switch e applicazioni router, inclusi switch Dell/EMC 32G e Qlogic. Il

codice EMC è 019-078-057.

Specifiche

Modello: S28-32GFC-SW-85C, 0WKX2T, FTLF8532P4BNV-E5, 019-078-057

Velocità: 8, 16 o 32 GB

Tipo: SFP28, SFP+, connettore LC duplex

Distanza: 100 m - Corto raggio su fibra MMF OM4 M5F, 850 nm

Protocolli: FC-PI-6 Fibre Channel
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